agrwnE

Zalcznik

do uchwaty Nr XXXVII/454/13
Rady Miasta Kdzierzyn- Kdle
Z dnia 29 maja 2013r.

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej z budzetu gminy
dla Miejskiego Zaktadu Cmentarnego

na rok 2013

Miernik rzeczowy: m

llos¢ — 102.387

Planowane koszty zaflaotowanych
Koszt jednostkowy miernika rzeczowego
Planowanerddta pokrycia kosztow:

a) Dochodami wtasnymi zaktadu

b) Dotach z budretu

Planowanerddta pokrycia w przeliczeniu
na stawki jednostkowe:

a) Dochodami wtasnymi

b) Dotach z budretu

1.412.090,00 zt
13,79 zi

1.372.090,00 zt
40.000,00 zt

13,40 zi
0,39 zt



